广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 1
PCF8577C 带 I2C 总线接口的 LCD 直接/双向驱动器
1. 特性
含有直接/双向驱动模式 器件可驱动多达 32/64 段 LCD
工作电源电压 2.5 6V
低功耗
I2C 总线接口

地址寻址和显示存储器切换 直接驱动模式 功能可将多 IC 系统应用中的 I2C 总线活动减到最少 允许
部分 VDD 停止工作 不再通过一个连接到 VDD 的二极管来实现 SCL 和 SDA 管脚的 ESD 保护
3. 订购信息
封装
类型编号 名称 描述 版本
PCF8577CP DIP40 塑料双列直插封装 40 脚 600mil  SOT129-1
PCF8577CT VSO40 塑料小封装 40 脚 SOT158A
PCF8577CT  以硬质泡沫塑料包装的 VSO40
PCF8577CU/10  芯片在 FFC 上
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 2
4. 功能框图
图 1  功能框图
5. 管脚排列
符号 管脚 描述
S32 S1 1 32 段输出
BP1  33 级联同步输入/背极输出
A2/BP2  34 硬件地址线和级联同步输入/背极输出
VDD  35 正电源电压
A1  36 硬件地址线输入
A0/OSC  37 硬件地址线和振荡器管脚输入
VSS  38 负电源电压
SCL  39 I2C 总线时钟线输入
SDA  40 I2C 总线数据线输入/输出
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 3
图 2   管脚配置
6. 功能描述
6.1  硬件子地址 A0,A1,A2
硬件子地址线 A0,A1 和 A2 用于连接到 I2C 总线上的各个 PCF8577C 器件子地址的编程 A0 和 A2
分别与 OSC 和 BP2 共用一个管脚 减少了管脚数目
1. A0 用于本地振荡器或与 VSS 相连时定义为低电平 逻辑 0 当 A0 与 VDD 相连时定义为高电
平 逻辑 1
2. A1 通过与 VSS 或 VDD 相连分别定义为低电平 逻辑 0 或高电平 逻辑 1